



## KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

prodávající:

**Potrusil s.r.o.**

Sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice  
Zastoupený: Ing. Ladislavem Potrusilem, jednatelem  
IČ: 25310119  
DIČ: CZ 25310119  
Kontaktní osoba: Vítězslav Kotásek, vitezslav.kotasek@potrusil.cz, tel: 602 190 911

kupující:

**Obec Březina**

Sídlo: Březina 24, 679 05 Březina  
Zastoupený: Mgr. Martinem Habáněm, starostou  
IČ: 002800200  
DIČ: CZ00280020

### Článek první Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění je vybavení interiéru hasičské zbrojnice Březina. Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena ve specifikaci vnitřního vybavení (kusovník), a která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Kompletní dodávka spočívá v dodání, dopravě a montáži interiéru interiéru hasičské zbrojnice Březina.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2. dubna 2019 (dále jen „nabídka“) podaná na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, nazvané „**Vybavení interiéru hasičské zbrojnice Březina**“, zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).

1.3 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1.4 Součástí předmětu plnění jsou veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu plnění, jakož i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady, za což kupujícímu ručí.

- 1.5 Dále je předmětem plnění poskytování bezplatného servisu po dobu celé záruční lhůty uvedené v čl. 6.1 této smlouvy.

## **Článek druhý Kupní cena, platební podmínky**

- 2.1 Prodávající se zavazuje dodat smlouvou vymezené vybavení včetně dodávky a montáže a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto vybavení a kupující se zavazuje vybavení převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
- 2.2 Kupní cena za zboží uvedené v této smlouvě činí celkem 751 400,- bez DPH, DPH ve výši 157 794,- Kč, celková **cena činí 909 194 ,- Kč včetně DPH.**

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce smlouvy je vedle dodání předmětu plnění zejména zahrnuto i balné, pojištění předmětu plnění dle této smlouvy a doprava až na místo dodání, montáž nebo osazení a odzkoušení. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu dodávky dle této smlouvy

- 2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění této smlouvy, a to včetně nákladů na montáž, dopravu vybavení, přepravních poplatků a pojištění pro transport do místa určení, přičemž je stanovena jako cena nejvyšší přípustná.
- 2.4 Kupující se zavazuje zaplatit 50% z ceny dodávky po jeho dodání a zbývajících 50 % po předání bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolení obsluhy. O tomto předání bude sepsán protokol, bez kterého není možné provést konečnou fakturaci ve výši 50 %. První faktura může být vystavena nejdříve do 5 dnů dodání nábytku a konečná faktura může být vystavena nejdříve do 5 dnů od sepsání předávacího protokolu.
- 2.5 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v korunách českých a být doručen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Daňový doklad musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Na daňovém dokladu musí být uvedeno registrační číslo projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy. Daňový doklad, který nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti doručením opravené (doplněné) faktury kupujícímu.
- 2.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou na 30 kalendářních dnů od jeho doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu kupujícího.

## **Článek třetí Povinnosti prodávajícího**

- 3.1 Prodávající bude informovat kupujícího minimálně 5 pracovních dnů předem o termínu dodání předmětu plnění.

- 3.2 Prodávající musí nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předložit objednateli ke schválení dílenskou a výrobní dokumentaci k nabízenému nábytku a mobiliáři
- 3.3 **Předmět plnění uvedený v článku č. 1 této smlouvy prodávající dodá nejdéle do 30. června 2019.**
- 3.4 Místem plnění, resp. místem dodání vybavení a montáže je hasičská zbrojnice obce Březina, č.p. 240. Prodávající je povinen zajistit dopravu vybavení do místa plnění a jejich transportní pojištění. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo řádně a včas předáno a převzato bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolení obsluhy
- 3.5 Zhotovitel zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků dle platných právních předpisů a technických norem. Dále předloží seznamu materiálů a výrobků, u kterých budou doloženy certifikáty prokazující šetrnost k životnímu prostředí (ekologicky šetrný výrobek). Atesty od použitých materiálů a výrobků zhotovitel předloží zástupci objednatele před předáním díla. Bez předložení těchto dokladů nebude možné vyhotovit zápis o předání a převzetí zboží.
- 3.6 Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
- označení dodacího listu – zápisu o předání a převzetí předmětu plnění,
  - název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
  - označení kupní smlouvy,
  - označení dodaného předmětu plnění.
- 3.7 Zápis o předání a převzetí zboží podepíše oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem zápisu o předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolení obsluhy dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky.
- 3.8 Prodávající umožní kupujícímu konzultaci problémů v českém jazyce po telefonu.
- 3.9 Prodávající bude zajišťovat záruční servis ke zboží dle této smlouvy.
- 3.10 Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do roku 2029. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 56/2014 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli účastníka zadávacího řízení zaváže touto povinností i případné partnery a poddodavatele veřejné zakázky. Prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 846/2009, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka

hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Zadavatel a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní poddodavatelé a partneři.

#### **Článek čtvrtý Povinnosti kupujícího**

- 4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku II. této smlouvy a převzít předmět plnění dle článku prvního této smlouvy.
- 4.2 Kupující není povinen převzít kteroukoliv část předmětu plnění dle této smlouvy, pokud prodávající neprokáže, že její technické parametry odpovídají hodnotám, uvedeným v zadávací dokumentaci.

#### **Článek pátý Odstoupení od smlouvy**

5.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v této smlouvě, nebo technické parametry neodpovídají zadávací dokumentaci
- b) prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. III., odst. 3.2 o více jak 5 pracovních dní.

#### **Článek šestý Odpovědnost za vady, záruka za jakost**

6.1 Prodávající zodpovídá za to, že dodávka nábytku je zajištěna s odbornou péčí podle podmínek této smlouvy.

6.2 Prodávající zodpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu.

6.3 Strany sjednávají záruku za jakost dodávky. Zhotovitel přejímá závazek, že dodávka bude po záruční dobu bezvadně způsobilá pro jeho užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dodávku vztahují ke dni započetí běhu záruční doby. Záruční servis je poskytován bezplatně.

6.4 Záruční doba se řídí občanským zákoníkem. Prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu v délce na 24 měsíců.

6.5 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedené dodávky bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednatelem. V případě odstranění reklamované vady

dodávky nebo její části počíná plynout záruční doba ode dne převzetí po odstranění vady.

6.6 Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku předmětu plnění, případné cestovné a práci servisních techniků.

6.5 Závady bude hlásit definovaná skupina oprávněných pracovníků na kontakty dané prodávajícím.

6.7 Dodávatel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo, jednu emailovou adresu, které budou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

6.8 Hlášení závad bude prováděno telefonicky na stanovené telefonní číslo v době od 8,00 do 16,00 hod, vždy však bude potvrzeno nejpozději do 12 hodin následujícího dne emailem.

6.9 Servis bude zahájen dodavatelem do 48 hodin po nahlášení závady kupujícím. Oprava bude provedena v místě kupujícího.

6.10 Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobené vyšší mocí.

### **Článek sedmý Pojištění**

7.1 Předmět plnění bude řádně pojištěn po celou dobu trvání dodávky. Pojistná smlouva musí pokrýt riziko poškození nebo možného zničení předmětu plnění na základě krytí „veškerých rizik“ do výše ceny předmětu plnění. Kromě toho musí pojistná smlouva obsahovat krytí odpovědnosti za škodu vzniklou třetím osobám v souvislosti s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy. Pojistku musí uzavřít prodávající a musí se vztahovat na veškerá rizika, která se mohou vyskytnout při dodání předmětu plnění dle této smlouvy.

### **Článek osmý Sankční ujednání**

8.1 Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení.

8.2 Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý, byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky.

- 8.3 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady dle této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 8.4 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady zjištěné v rámci předávacího řízení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 8.5 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
- 8.6 Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené prodávajícím.

### **Článek devátý Ostatní ujednání**

- 9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 9.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy nabývá smluvní strana v souladu se zákonem č. 24/2015 Sb. okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek stanovených touto smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí zboží. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.
- 9.3 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část jsou platné pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 9.4 Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost obecních soudů. Rozhodným právem je právo České republiky.
- 9.5 Zhotovitel dává objednateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
- 9.6 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 9.7 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  
**Specifikaci vnitřního vybavení (kusovník)**
- 9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

9.9 Tato smlouva byla schválena na veřejném zasedání zastupitelstva obce Březiny, dne 15. dubna 2019, zasedání číslo 4 a to usnesením číslo 4.

Ve Šlapanicích, dne ..... 14. 4. 2019

V Březině, dne 16. dubna 2019












Prodávající:

Kupující:











.....  
Ing. Ladislav Potrusil  
jednatel

.....  
  
OBEC BŘEZINA  
Březina 24, 679 05  
IČ: 00280020 ③  
Mgr. Martin Habáň  
starosta





Výpis prvků - HZ Březina (rozměry v tabulce a návrzích interiéru jsou pouze orientační - nutno přeměřit dodavatelem)

102 Šatna č. 1		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
				Š.	HL.	V./TL.				
102-001	Úložné skříně									
	Skříň, rovná	LTD Kronospan 5981 kašmír (korpus + homí záda), ABS 2mm, čela zásuvek a spodní záda skříně LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm, věšák na ramínka v barvě nerez broušený, zásuvka uzamykatelná (úchop za spodní hranu zásuvky, dno odskočené 30 mm).		620	320	2000	ks	5	4 768	23 840
	Skříň, rohová L	LTD Kronospan 5981 kašmír (korpus + homí záda), ABS 2mm, čela zásuvek a spodní záda skříně LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm, věšák na ramínka v barvě nerez broušený, zásuvka uzamykatelná (úchop za spodní hranu zásuvky, dno odskočené 30 mm).		920	320	2000	ks	1	4 768	4 768
	Skříň, rohová P	LTD Kronospan 5981 kašmír (korpus + homí záda), ABS 2mm, čela zásuvek a spodní záda skříně LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm, věšák na ramínka v barvě nerez broušený, zásuvka uzamykatelná (úchop za spodní hranu zásuvky, dno odskočené 30 mm).		920	320	2000	ks	1	4 768	4 768
102-002	Závěsná šatní tyč									
	Šatní tyč	Závěsná šatní tyč, kotvení do stropu, s možností připevnit/zaháknout ke zdi v době, kdy není věšák využit k sušení oděvů. Materiál nerez.		1500	-	-	ks	1	1 500	1 500
105 Šatna č. 2		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
				Š.	HL.	V./TL.				
105-001	Úložné skříně									
	Skříň, hluboká	LTD Kronospan 5981 kašmír (korpus + homí záda), ABS 2mm, čela zásuvek a spodní záda skříně LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm, věšák na ramínka v barvě nerez broušený, zásuvka uzamykatelná (úchop za spodní hranu zásuvky, dno odskočené 30 mm).		600	470	2000	ks	4	5 180	20 720
	Skříň, mělká	LTD Kronospan 5981 kašmír (korpus + homí záda), ABS 2mm, čela zásuvek a spodní záda skříně LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm, věšák na ramínka v barvě nerez broušený, zásuvka uzamykatelná (úchop za spodní hranu zásuvky, dno odskočené 30 mm).		600	320	2000	ks	9	4 631	41 679
105-002	Závěsná šatní tyč									
	Šatní tyč	Závěsná šatní tyč, kotvení do stropu, s možností připevnit/zaháknout ke zdi v době, kdy není věšák využit k sušení oděvů. Materiál nerez.		1200	-	-	ks	1	1 500	1 500
107 Schodiště		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
				Š.	HL.	V./TL.				
107-001	Věšáková stěna									
	Obkladové desky	LTD 18mm Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm, výška zároveň po dveřní žárubeň.		830	18	2000	ks	3	4 137	12 411
	Sklopný věšák	Úchytka vyklápěcí, zafrézovaná, satín nikel, např. DYAN satín nikel.		20	-	80	ks	8	108	864
108 Kancelář		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
				Š.	HL.	V./TL.				
108-001	Kuchyňská linka									
	Kuchyňská linka	LTD 18mm Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm, otevřená nika LTD 18mm K098 červená zemitá. Panty a výsuvy s tlumením Blum. Horní skříňky hloubky 350 mm vč. Dveří, nika zároveň s dvířky, spodní skříňky hl. 575 mm vč. dveří, LED pásek vysoce svítlivý, 4000-4500 K, zafrézovaný do dna horních skříněk.		2470	600	2050	ks	1	25 094	25 094
	Pracovní deska	Kronospan K202 Ocel rezavá, ohraněno, vč. zádové desky.		2470	600	38	ks	1	5 320	5 320
	Sokl 100	Plastový, imitace nerez vč. výseku pro odvětrání skříně.		-	-	-	kpl	1	958	958
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	10	139	1 390
	Děz	Děz nerezový s odkapem, horní montáž, sítkový ventil 3 1/2".		580	500	170	ks	1	1 530	1 530
	Baterie	Baterie páková chrom, hranatý design, Sletá záruka.		-	-	-	ks	1	687	687
	Odpadkový koš	Koš na dvířka, šedý plast, objem min. 14 l. Umístěn ve dřezové skřínce.		-	-	-	ks	1	1 085	1 085
	Přiborník plastový	Přiborník pro šířku 600 mm, šedý plast mat.		-	-	-	ks	1	290	290
	Vestavná lednice	Vestavná lednice s mrazákem, celkový objem min. 100 l, min. A+, vestavná pod prac. deskou, hlučnost max. 39 dB, 5 let záruka.		-	-	-	ks	1	6 657	6 657









	Varná deska	2plotýnková varná deska, sklokeramická, ukazatel zbytkového tepla, ochrana proti přepětí, auto-stop, 5 let záruka.		-	-	-	ks	1			3 741	3 741
<b>108-002</b>	<b>Pracovní stůl</b>											
	Stůl červený	LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm. Tloušťka materiálu dle zvolené podnože. Nohy/podnož nerez/imitace nerez. TI. Stolové desky shodná s tloušťkou kašmírové stolové desky.		2100	1000	-	ks	1			6 619	6 619
	Stůl kašmírový	LTD Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. Tloušťka materiálu dle zvolené podnože. Nohy/podnož nerez/imitace nerez. TI. Stolové desky shodná s tloušťkou červené stolové desky. Výřez v desce dle rozměru sloupku u zdi. Krycí panel z přední strany stolu.		1825	800	-	ks	1			5 244	5 244
	Sestava nízkých skříněk	LTD Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. Tloušťka horní krycí desky shodná s tloušťkou stolové desky. Nika LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm. 4x výšuv, centrální zámek, tlumení. 3x dveře, panty s tlumením, 1x dvířko uzamykatelné, 2x bez zámku. 1x dveřová skříňka, tip-on.		1995	600	750	ks	1			20 357	20 357
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		192	30	13	ks	6			133	798
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	1			139	139
	Průchodka	Kovová, imitace nerez. 1x ve stole, 1x v komodě. Umístění určí zadavatel.		60	60	-	ks	2			90	180
	Židle	Kancelářská židle se vzdušným výškově stavitelným opěrákem, stavitelným podhlavníkem a područkami. Stavitelná bederní opěrka. Záruka 5 let, nosnost 130 kg, kříž hliník černý, kolečka gumová. Odolnost vůči prodeření 150.000 cyklů, odolnost vůči ohni BS EN 1021-1.2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, stálost na světle 6 (ISO 105 - B02:1999), stálost při tření 4-5 (ISO 105 - X12:1995).		-	550	800	ks	1			4 512	4 512
	Židle	Stohovatelná konferenční židle s čalouněným sedákem i opěrákem. Stohovatelnost min. 8 ks. Potahovou látku si určí zadavatel. Záruka 5 let, nosnost min. 120 kg, hmotnost do 9 kg, barva kostry černá, potahová látka šedoohnědá (podobná s barvou pracovní desky použité na tomto projektu).		-	550	800	ks	6			425	2 550
<b>108-003</b>	<b>Sestava skříní</b>											
	Skříně	LTD 18mm Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm, otevřená nika LTD 18mm K098 červená zemitá. Panty s tlumením Blum. Rozestupy polic na šanony. Červená nika po bocích lemovaná LTD 18mm 5981 kašmír. Sokl v. 50 mm. Uzamykatelné.		1600	450	2050	ks	1			12 440	12 440
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	2			139	278
<b>108-004</b>	<b>Nika</b>											
	Vestavní nika	LTD 18mm K098 červená zemitá, vestavní bez výkrytí, napřesno, přesah niky oproti zdi 20 mm, záda pevná.		1460	300	1465	ks	1			5 170	5 170
<b>110 Sklad</b>		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)		
<b>110-001</b>	<b>Kovový policový regál</b>											
	Regál	5 policový regál, nosnost každé police minimálně 250 kg, povrchová úprava šedý práškový lak.		900	450	1800	ks	8			1 165	9 320
<b>112 Chodba</b>		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)		
<b>112-001</b>	<b>Vestavní skříně</b>											
	Vestavní skříně	LTD 18mm Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. Panty s tlumením Blum. Ve vysokých skříních 5x police volná, v nástavcích 1x police volná. Vysoké skříně uzamykatelné. Sokl v. 100 mm imitace nerez. Výkrytí po bocích a u stropu 40mm.		1880	600	2610	ks	1			21 003	21 003
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	3			139	417
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		192	30	13	ks	3			133	399



## 202 Šatna při vstupu






202-001	Pult	POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
				Š.	HL.	V./TL.				
	Pult	Horní krycí deska a pohledové boky PD K202 Ocel rezavá, HPL, příp. ABS hrana. Vnitřní výztuhy pultu pomocí stolové kovové podnože spojenými jekly. Skříňky LTD Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. 1x 4zásuvková skříňka uzamykatelná (450mm), tlumení Blum, 1x 2dveřová skříňka (900mm), panty s tlumením Blum, uzamykatelná. Sokl PVC imitace nerez, 100 mm.		3100	2000	910	ks	2		
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	6	21 449	42 898
	Židle barová	Barová židle střední výšky, lakovaná kovová konstrukce. Černá barva. Skládací.		500	440	950	ks	1	139	834
									990	990
202-002	Obklad stěny 1									
	Obklad na stěnu	LTD 18-36mm Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. Sokl 100 mm, tl. 18 mm. 2615mm lišty š. 150 mm střídavě 36 a 18 mm.		2100	36	2715	ks	1	29 113	29 113
203-003	Obklad stěny 2									
	Obklad na stěnu	LTD 18-36mm Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. Sokl 100 mm, tl. 18 mm. 2615mm lišty š. 150 mm střídavě 36 a 18 mm.		4200	36	2715	ks	1	29 113	29 113
	Háček	Věšák kovový nikel satín. Např. Tulip Dax.		20	41	85	ks	46	71	3 266

















## 113/114/204/205 WC

113/114/204/205 WC	Vybavení WC	POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
				Š.	HL.	V./TL.				
	Zrcadlo nad umyvadla (204)	Lepené na stěnu. Dle rozměru stěny (roh-roh).		2000	800	5	ks	1	2 000	2 000
	Zrcadlo nad umyvadla (205)	Lepené na stěnu (od pravého rohu).		1800	800	5	ks	1	1 800	1 800
	Zrcadlo nad umyvadla (113)	Lepené na stěnu. Dle rozměru stěny (roh-roh).		1200	800	5	ks	1	1 200	1 200
	Zásobník na papírové ručníky	Zavěšený, nerez broušený.		-	-	-	ks	3	1 785	5 355
	Koš na použité pap. ručníky	Zavěšený, nerez broušený, min. 35 l.		-	-	-	ks	3	4 827	14 481
	Dávkovač mýdla nástěnný	Zavěšený, nerez broušený.		-	-	-	ks	3	1 796	5 388
	WC štětka	Zavěšená, nerez broušený.		-	-	-	ks	4	1 145	4 580
	Koš na WC	Zavěšený, nerez broušený, min. objem 4 l.		-	-	-	ks	4	1 233	4 932
	Zásobník na toaletní papír	Zavěšený, nerez broušený, uzamykatelný.		-	-	-	ks	4	1 596	6 384

## 206 Úklidová místnost

206-001	Úložná skříňka	POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
				Š.	HL.	V./TL.				
	Závěsná skříňka	LTD 18mm Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. Panty s tlumením Blum. 1x police volná, výkryty po bocích 40mm.		830	300	580	ks	1	2 246	2 246
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		192	30	13	ks	2	133	266

207 Sál č. 1		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
Š.	HL.	V./TL.								
207-001	Stoly									
	Podnož	Rozkládací podnož černá, plastové nosníky zabraňující poškrábání při manipulaci.		-	-	-	ks	24	2 030	48 720
	Stolová deska	LTD Kronospan 5981 kašmír, tl. min. 25 mm, ABS 2mm.		1600	800	-	ks	24	1 932	46 368
207-003	Vozík									
	Vozík	Vozík na nastohované židle.		-	-	-	ks	1	1 530	1 530
208 Sál č. 2 (školicí místnost)		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
208-002		Konferenční židle								
	Židle	Stohovatelná konferenční židle s čalouněným sedákem i opěrákem. Stohovatelnost min. 8 ks. Potahovou látku si určí zadavatel. Záruka 5 let, nosnost min. 120 kg, hmotnost do 9 kg, barva kostry černá, potahová látka šedočervená (podobná s barvou červené LTD použité na tomto projektu).		-	550	800	ks	50	425	21 250
208-003		Konferenční židle								
	Židle	Stohovatelná konferenční židle s čalouněným sedákem i opěrákem. Stohovatelnost min. 8 ks. Potahovou látku si určí zadavatel. Záruka 5 let, nosnost min. 120 kg, hmotnost do 9 kg, barva kostry černá, potahová látka šedočervená (podobná s barvou pracovní desky použité na tomto projektu).		-	550	800	ks	50	425	21 250
209 Sál č. 3		POPIS	NÁHLED VÝROBKU	ORIENTAČNÍ ROZMĚR			MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
209-004		Vestavní skříň								
	Vestavní skříň na poháry	LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm, LTD Kronospan 5981 kašmír, ABS 2mm. Spodní skříňky dveřové, zamykatelné, tlumení Blum, volné police 1x v každé skříňce. Soki PVC imitace nerez 100 mm. Pohledová záda pevná v otevřených skříňkách, police volné, stavitelné. Boční a stropní výkryty. Níky zároveň s dvířky spodních skříňek.		5455	350	2815	ks	1	39 040	39 040
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	12	139	1 668

210-001	Výdejní pult			Š.	HL.	V./TL.	M.J	MNOŽSTVÍ	CENA/KS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
	Výdejní pult	LTD K098 červená zemitá, ABS 2mm, rám tl. 36 mm, předskočen o 20 mm od stěny (z obou stran), krycí čelní deska zároveň se stěnou, sokl imitace nerez, oskočen o 10 mm od přední plochy pultu. LED pásek s nastavitelnou intenzitou, 4000-4500 K, zařezovaný do půdy baru.		2535	375	2085	ks	1		
	Skříňky	LTD 18mm Kronspan 5981 kašmír, ABS 2mm. Panty a výsuvy s tlumením Blum. Skříňky hl. 575 mm vč. dveří. Sokl imitace nerez, Pracovní deska Kronspan K202 Ocel rezavá, ohraněno, vč. zádové desky.		2650	600	850	ks	1	12 078	12 078
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		192	30	13	ks	5	18 848	18 848
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	4	133	665
	Výčepní stůl	Pracovní deska nerez plech tl. min. 1.2 mm podlepený dřevotřískou, zadní a pravý boční lem o v. 40 mm. Prolamovaná pracovní deska tl. 40 mm s odkapem. Odkap, vevážený lícovaný dřez a umývatko. Dodávka vč. dřezové baterie, dvojitého výčepního stojanu, chlazení a dalšího příslušenství.		1200	600	850	kpl	1	139	556
210-002	Kuchyně								33 880	33 880
	Kuchyňská linka	LTD 18mm Kronspan 5981 kašmír, ABS 2mm, panty a výsuvy s tlumením Blum. Horní skříňky hloubky 350 mm vč. dveří, spodní skříňky hl. 575 mm vč. dveří. LED pásek výsoce osvětlení, 4000-4500 K, zařezovaný do stěny skříně.		2335	2630	2050	ks	1	43 176	43 176
	Pracovní deska	Kronspan K202 Ocel rezavá, ohraněno, vč. zádové desky.		5920	600	38	ks	1	7 700	7 700
	Sokl 100	Plastový, imitace nerez vč. výseku pro odvětrání skříně.		-	-	-	kpl	1		
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		192	30	13	ks	20	1 750	1 750
	Úchytka	Kovová, povrch imitace nerez, zaoblená subtilní, např. úchytka Tulip Umberto.		256	30	13	ks	1	133	2 660
	Dřez	2-dřez nerezový s odkapem, horní montáž, sítkový ventil 3 1/2".		1160	500	160	ks	1	139	139
	Baterie	Stojánková tlaková baterie. Baterie má vysoké ramínko s pružnou a sprchou, ramínko je otočné o 360°. Výška min. 370 mm.		-	-	-	ks	1	3 009	3 009
	Odpadkový koš	Koš na dvířka, šedý plast, objem min. 14 l. Umístěn ve dřezové skřínce.		-	-	-	ks	1	4 928	4 928
	Přiborník plastový	Přiborník pro skříňku šířky 400 mm, šedý plast mat.		-	-	-	ks	2	1 085	1 085
	Vestavná lednice	Vestavná lednice s mrazákem, výška min. 1770 mm, min. A+, hlučnost max. 41 dB. Minimální objem chladničky 250 l a mrazáku 25 l.		-	-	-	ks	1	238	476
	Varná deska	4plotýnková varná deska, sklokeramická, dotykové ovládání, dětský zámek, ukazatel zbytkového tepla, ochrana proti přepětí, auto-stop, 5 let záruka.		-	-	-	ks	1	15 260	15 260
	Multifukční trouba	Objem min. 60 l, třída A, 8 programů, teplota 40 - 240°C, min. trojnásobné prosklení dveří, teleskopický výsuv.		-	-	-	ks	1	4 574	4 574
	Digestoř výsuvná	Výsuvný odsavač par z nerezové oceli, max. výkon minimálně 550 m3/h, hlučnost max. 65 db (A). Dodáno vč. odtahu do zdi a zpětné klapky.		-	-	-	ks	1	6 656	6 656
	Mikrovlnná trouba vestavná	Objem 20 l, 5 úrovní výkonu, průměr talíře min. 25,5 cm výkon mikrovln 800 W, výkon grilu 1000 W.		-	-	-	ks	1	6 069	6 069

Cena celkem (bez DPH):

4 991

Cena celkem (s DPH):

751 400

909 194